
 
 

UCHWAŁA NR IX/59/2024 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub 
Senior+ w Górach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283) Rada Gminy Michałów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w ośrodku wsparcia Klub 
Senior+ w Górach prowadzonym na terenie Gminy Michałów. 

§ 2. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Górach uzależniona jest od dochodu osoby 
samotnie gospodarującej lub od dochodu na osobę w rodzinie. 

§ 3. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Górach ustala się według zasad określonych 
w poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego określonego w art. 8 
ust. 1 pkt 1 i odpowiednio pkt 2 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283) 

Wysokość odpłatności za 
miesiąc pobytu dla osób 
samotnie 
gospodarujących 

Wysokość odpłatności za 
miesiąc pobytu dla osób 
w rodzinie 

Do 800% bezpłatnie bezpłatnie 
Powyżej 800% 10 zł 20 zł 

§ 4. 1. Miesięczna odpłatność za pobyt w Klubie Senior+ w Górach jest ponoszona w wysokości, o której 
mowa w wyżej wymienionej tabeli, bez względu na liczbę dni pobytu w Klubie. 

2. Odpłatność za pobyt winna być uiszczona na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Michałowie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu uczestnictwa w Klubie Senior+. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 3847



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Klamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3847


	UCHWAŁA NR IX/59/2024 RADY GMINY MICHAŁÓW z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-10-30T10:35:05+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




